ГЛАВА ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2009                                                   с.Выдропужск                             № 16
Об  изменении  разрешенного вида
использования земельного участка
в д. Ладеньково Выдропужского

сельского поселения
На основании ст.7, п.1 ст.8, ст.85 Земельного кодекса РФ, п.10 ст.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О внесении в действие Земельного Кодекса РФ», ч.1 п.3 ст.4 Федерального закона РФ от 29 декабря 2004 г. №191 – ФЗ « О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», на основании заявления Скобелева С.В., с учетом проведенных 24.11.2009 г. публичных слушаний в муниципальном образовании Выдропужское сельское поселение.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить разрешенный вид использования земельного участка площадью 2445 кв.м с кадастровым № 69:31:0160601:17 по адресу: Тверская область, Спировский район, Выдропужское сельское поселение, д.Ладеньково «для сельскохозяйственного производства» на разрешенный вид использования

     « для личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства»
2.  Уведомить ТО № 8 Управления Роснедвижимости по Тверской области Спировского района об  изменении разрешенного вида использования земельного участка площадью 2445 кв.м. с кадастровым № 69:31:0160601:17   по адресу: Тверская область, Спировский район, Выдропужское сельское поселение, д.Ладеньково.

Глава  поселения                                                                                               Г.А.Швехторова